ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____ 2 О^Тода №

О назначении ответственных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства
Тульской области от 27.03.2024 № 34 «О подготовке объектов жилищно-
коммунального комплекса Тульской области к отопительному периоду 2024-
2025 годов», на основании Устава муниципального образования город
Донской:

1. Назначить ответственным за координацию и контроль за
исполнением плана мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения
муниципального образования город Донской к работе в отопительный
период 2024-2025 годов заместителя главы администрации муниципального
образования город Донской по вопросам жизнеобеспечения.

2. Назначить ответственным за координацию и контроль за
исполнением показателей готовности объектов жилищно-коммунального
комплекса муниципального образования город Донской к отопительному
периоду 2024-2025 годов начальника управления жилищно-хозяйственного
комплекса администрации муниципального образования город Донской.

3. Назначить ответственным за подготовку документов, необходимых
для получения паспорта готовности муниципального образования город
Донской к отопительному периоду 2024-2025 годов начальника отдела
жизнеобеспечения управления жилищно-хозяйственного комплекса
администрации муниципального образования город Донской.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

город Донской